6908

6909

6910

6911

6912

6913

6914

6915

T™M U MEXXOYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYK., )XEH., IOHMOPbI, OHUOPKU -

Tparn, ckuT

T™M U MEXXOYHAPOOHbLIE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEH. -

Tparn, ckuT

TPEHWPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XX€H., FOHNOPbI, FOHNOPKN -

Tpan, ckuT

TM U HEMNMUOHAT EBPOINbI
MYX., KeH. -

Tpan, ckuT, aybnb-Tpan

TM U MEXXAYHAPOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., KeH. -

Tpan, CK1uT

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

Tpan, CK1uT

TM U 3TAN KYBKA MUPA
MyX., )KEH. -

Tpan, CKUT

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., )KEH. -

Tpan, CKUT

Crpenbba us apbanera

OCcHOBHOM cocTaB

11911

8633

8634

8635

*

*

YEMMUOHAT POCCUU
MYX., XKEH. -

Al - 18 M, 60 BbICTPENOB - KOMaHAHbIe copeBHOBaHus, Al - 18 m,

120 BbICTpenoB + duHan

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYX., XKEH. -

MaTyeBbIn

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KeH. -

noneson

KYBOK MUPA
MYX., KeH. -

MaTyeBbIf

11.04.2020
19.04.2020

12.04.2020
27.04.2020

28.04.2020
03.05.2020

03.05.2020
20.05.2020

01.06.2020
15.06.2020

15.06.2020
25.06.2020

20.06.2020
03.07.2020

02.07.2020

14.07.2020

26.03.2020

30.03.2020

04.06.2020
10.06.2020

08.06.2020
18.06.2020

11.06.2020
14.06.2020

Ctp. 558 u3 708

®PpaHuusa

AnoHus

Poccus
MockoBckas o6n. c. UrHaTtoBo

®paHuusa

Utanusa

Poccusa
MockoBckas o6n. c. UrHatoBo

AzepbangxaH

Poccusa

Poccusa
MockoBckas o6n. Bonokonamck

Poccus
MockoBckas o6n. KonomHa

Poccus
MockoBckasi o6n. KonomHa

ABcTpus
WHc6pyk

50

28

20

23

1"

28

28

100

12

15



8636

11912

11913

8637

8638

8639

11914

11915

KYBOK MUPA
MYX., XKEH. -

noneson

YEMMMUOHAT POCCUU
MYX., XKEH. -

Al - 35 m, 30 BbicTpenos, Al - 50 M, 30 BbicTpenos, All - 65 M, 30
BblcTpenos, All - 65 m, 50 m, 35 m, 180 BbicTpenos (60+60+60) +
duHan 50 m

YEMMMUOHAT POCCUMN
MyX., )KEH. -

AM - 10 m, 10 BbicTpenoB unu 40 BeicTpenoB + duHan, AM - 30 m,
30 BbicTpenoB ctosi, AM - 30 M, 30 BbicTpenoB ¢ koneHa, AM - 30
M, 30 BbicTpenoB cTosi + 30 BbICTPENOB C KoneHa + cmHan

KYBOK MUPA
MYX., KeH. -

noneson

TPEHUPOBOYHOE MEPONMPUATUE
MYX., KeH. -

nonesoun, MaT4yeBbIN

YEMMUOHAT EBPOIMbI
MYX., )KEH. -

MaTyeBbIN, NONeBon

KYBOK POCCUU
MyX., )KEH. -

Al - 35 m, 30 BeicTpenos, All - 50 m, 30 BbicTpenos, All - 65 m, 30
BbicTpenos, All - 65 m, 50 m, 35 m, 90 BeicTpenos (30+30+30), All -
18 m, 30 BbicTpenos unu 60 BbICTPENoB

KYBOK POCCUU

MYX., )KeH. -

AM - 10 m, 10 BbicTpenoB unu 40 BeicTpenoB + duHan, AM - 30 m,
30 BbicTpenos ctosi, AM - 30 M, 30 BbICTpenoB ¢ koneHa, AM - 30
M, 30 BbicTpenoB cTosi + 30 BbICTPENOB C koneHa + cmHan

MonogexHbIV (pe3epBHbIN) cocTaB

11916

11917

11918

8640

*

*

*

NMEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPbI, OHUOPKK, KOHOLWK, AeBYWKN A0 23 neT, Ao 18 net

Al - 18 m, 30 BbicTpenoB unu 60 BeicTpenos, Al - 10 M, 10
BbICTpenoB vunu 40 BbICTPenoB

NMEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPbI, FOHWMOPKK, IOHOLLK, AeBYyLIKM Ao 23 neT, Ao 18 net

Al - 35 m, 30 BeicTpenos, All - 50 m, 30 BbicTpenos, All - 65 m, 30
BbICTpenos., All - 65 M, 50 m, 35 m, 180 BeicTpenos (60+60+60) +
duHan 50 m

NEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPbI, OHWOPKK A0 23 net

AM - 10 m, 10 BbicTpenoB nnu 40 BeicTpenos + duHan, AM - 30 m,
30 BbicTpenos cTtosA, AM - 30 M, 30 BbicTpenos ¢ koneHa, AM - 30
M, 30 BbicTpenoB cTos + 30 BbICTPENOB C KoneHa + uHan

TPEHUPOBOYHOE MEPOMPUATUE
IOHMOPbI, OHUOPKK, OHOLWK, AeBYLWKN A0 23 neT, Ao 18 net

nonesow, MaT4eBbIN

Ctp. 559 u3 708

19.06.2020
21.06.2020

02.07.2020
06.07.2020

13.07.2020
17.07.2020

17.07.2020
19.07.2020

05.08.2020
16.08.2020

17.08.2020
24.08.2020

10.09.2020
14.09.2020

14.09.2020
18.09.2020

26.03.2020
30.03.2020

02.07.2020
06.07.2020

13.07.2020
17.07.2020

05.08.2020
16.08.2020

XopBaTtusa

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccusa
MockoBckas o6n.

Yexus

Poccus
MockoBckas o6n.

XopBaTtus

Poccus
Mo Ha3Ha4YeHuo

Poccus
Mo Ha3Ha4YeHuo

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

Poccus
MockoBckas o6n.

KonomHa

KonomHa

KonomHa

Bonokonamck

KonomHa

Konomna

Konomna

130

50

22

19

30

30

100

60

40

22



8641

*

NEPBEHCTBO EBPOMNbI
IOHVOPbI, KOHAOPKK, OHOLLW, AEBYLLKN -

MaTyeBbIN, NoneBoun

Ctpenbba u3 nyka

OcHOBHOM cocTaB

4890

4891

4893

4894

4896

4921

4897

4898

4899

4900

4901

*

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KeH. -

MEXAYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., KeH. -

B 3ane "MwupoBas cepusa"_ce3oH 2019-2020 rr.

MEXAYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., KEH. -

B 3ane "®uHan Muposoii cepun”_ce3oH 2019-2020 rr.

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., XKEH. -

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MyX., )KEH. -

MEXAYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., )KEH. -

T™M U MEXXQYHAPOOHbIE COPEBHOBAHUA

MYX., XKEH. -

TPEHUPOBOYHOE MEPONPUATUE
MYXK., )XEH., IOHNOPbI, OHNOPKU -

3TAN KYBKA MUPA
MYX., XKEH. -

TPEHUPOBOYHOE MEPOMNPUATUE
MYX., KeH. -

STAIN KYBKA MUPA
MYX., KeH. -

17.08.2020
24.08.2020

11.01.2020

26.01.2020

16.01.2020
20.01.2020

05.02.2020
11.02.2020

10.02.2020
11.02.2020

22.02.2020
08.03.2020

08.03.2020
16.03.2020

16.03.2020
06.04.2020

16.04.2020
02.05.2020

19.04.2020
27.04.2020

03.05.2020
19.05.2020

03.05.2020
11.05.2020

Ctp. 560 u3 708

XopBaTtusa

TaunaHpg
BaHrkok

®paHuusa

CLLA

Poccusa
MockBa MockBa

Taunnaupg
Banrkok

Taunnaupg

Typuus
AHTanusa

Poccusa
Pecn. KpbiMm  Anywita
®rey "TUCKP "Kpbimckuin"

FBatemana

Typuusa
AHTanus

Kuran
LLlaHxan

19

21

15

25

18

14

21

24

26

19



