6908	*	<b>ТМ И МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен., юниоры, юниорки -	11.04.2020 19.04.2020	Франция -	50
		трап, скит		•	
6909	*	<b>ТМ И МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	12.04.2020 27.04.2020	Япония	28
		трап, скит		•	
6910	*	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен., юниоры, юниорки - трап, скит	28.04.2020 03.05.2020	Россия Московская обл. с. Игнатово -	20
		i pari, civil			
6911	*	<b>ТМ И ЧЕМПИОНАТ ЕВРОПЫ</b> муж., жен	03.05.2020 20.05.2020	Франция - -	23
		трап, скит, дубль-трап			
6912	*	<b>ТМ И МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	01.06.2020 15.06.2020	Италия -	11
		трап, скит		-	
6913	*	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	15.06.2020 25.06.2020	Россия Московская обл. с. Игнатово	28
		трап, скит		-	
6914	*	<b>ТМ И ЭТАП КУБКА МИРА</b> муж., жен	20.06.2020 03.07.2020	Азербайджан -	28
		трап, скит		-	
6915	*	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	02.07.2020 14.07.2020	Россия	0
		трап, скит		-	
		рельба из арбалета			
11911		ОЙ СОСТАВ  ЧЕМПИОНАТ РОССИИ	26.03.2020	Россия	100
		муж., жен	30.03.2020	Московская обл. Волоколамск	100
		АП - 18 м, 60 выстрелов - командные соревнования, АП - 18 м, 120 выстрелов + финал		-	
8633	*	ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ муж., жен	04.06.2020 10.06.2020	Россия Московская обл. Коломна	12
		матчевый		-	
2004		TREMPORALMOE MEDOGRAGIA		<b>D</b>	
8634	*	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	08.06.2020 18.06.2020	Россия Московская обл. Коломна	15
		полевой			
8635	*	<b>КУБОК МИРА</b> муж., жен	11.06.2020 14.06.2020	Австрия Инсбрук	8
		матчевый			

8636	*	<b>КУБОК МИРА</b> муж., жен	19.06.2020 21.06.2020	Хорватия -		8
		полевой		-		
11912	*	<b>ЧЕМПИОНАТ РОССИИ</b> муж., жен	02.07.2020 06.07.2020	Россия Московская обл.	Коломна	130
		АП - 35 м, 30 выстрелов, АП - 50 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 50 м, 35 м, 180 выстрелов (60+60+60) + финал 50 м		-		
11913	*	<b>ЧЕМПИОНАТ РОССИИ</b> муж., жен	13.07.2020 17.07.2020	Россия Московская обл.	Коломна	50
		АМ - 10 м, 10 выстрелов или 40 выстрелов + финал, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя, АМ - 30 м, 30 выстрелов с колена, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя + 30 выстрелов с колена + финал				
8637	*	<b>КУБОК МИРА</b> муж., жен	17.07.2020 19.07.2020	Чехия - -		8
		полевой				
8638	*	ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ	05.08.2020	Россия		22
		муж., жен	16.08.2020	Московская обл.	Коломна	
		полевой, матчевый		-		
8639	*	ЧЕМПИОНАТ ЕВРОПЫ	17.08.2020	Хорватия		19
		муж., жен	24.08.2020	-		
		матчевый, полевой		-		
11914	_	КУБОК РОССИИ	10.09.2020	Россия		30
11314		муж., жен	14.09.2020	по назначению		30
		АП - 35 м, 30 выстрелов, АП - 50 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 50 м, 35 м, 90 выстрелов (30+30+30), АП - 18 м, 30 выстрелов или 60 выстрелов		-		
11915	*	КУБОК РОССИИ	14.09.2020	Россия		30
		муж., жен	18.09.2020	по назначению		
		АМ - 10 м, 10 выстрелов или 40 выстрелов + финал, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя, АМ - 30 м, 30 выстрелов с колена, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя + 30 выстрелов с колена + финал		-		
Молс	ΟДΘ	жный (резервный) <u>состав</u>				
11916	*	ПЕРВЕНСТВО РОССИИ	26.03.2020	Россия		100
		юниоры, юниорки, юноши, девушки до 23 лет, до 18 лет	30.03.2020	Московская обл.	Волоколамск	
		АП - 18 м, 30 выстрелов или 60 выстрелов, АП - 10 м, 10 выстрелов или 40 выстрелов		-		
11917	*	ПЕРВЕНСТВО РОССИИ	02.07.2020	Россия		60
		юниоры, юниорки, юноши, девушки до 23 лет, до 18 лет	06.07.2020	Московская обл.	Коломна	
		АП - 35 м, 30 выстрелов, АП - 50 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 30 выстрелов, АП - 65 м, 50 м, 35 м, 180 выстрелов (60+60+60) + финал 50 м		-		
11918	*	ПЕРВЕНСТВО РОССИИ юниоры, юниорки до 23 лет	13.07.2020 17.07.2020	Россия Московская обл.	Коломна	40
		АМ - 10 м, 10 выстрелов или 40 выстрелов + финал, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя, АМ - 30 м, 30 выстрелов с колена, АМ - 30 м, 30 выстрелов стоя + 30 выстрелов с колена + финал		-		
8640	*	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> юниоры, юниорки, юноши, девушки до 23 лет, до 18 лет	05.08.2020 16.08.2020	Россия Московская обл.	Коломна	22
		полевой, матчевый		-		

8641	*	ПЕРВЕНСТВО ЕВРОПЫ	17.08.2020	Хорватия	19
		юниоры, юниорки, юноши, девушки -	24.08.2020	-	

матчевый, полевой

	рельба из лука			
<u>)снові</u> 4890 *	ОЙ СОСТАВ  ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ муж., жен	11.01.2020 26.01.2020	Таиланд Бангкок -	21
4891 *	<b>МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	16.01.2020 20.01.2020	Франция - -	15
	в зале "Мировая серия"_сезон 2019-2020 гг.			
4893 *	<b>МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	05.02.2020 11.02.2020	США - -	5
	в зале "Финал Мировой серии"_сезон 2019-2020 гг.			
4894	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	10.02.2020 11.02.2020	Россия Москва Москва -	25
4896 *	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	22.02.2020 08.03.2020	Таиланд Бангкок -	18
4921 *	<b>МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	08.03.2020 16.03.2020	Таиланд - -	14
4897 *	<b>ТМ И МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ</b> муж., жен	16.03.2020 06.04.2020	Турция Анталия -	21
4898 *	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен., юниоры, юниорки -	16.04.2020 02.05.2020	Россия Респ. Крым Алушта ФГБУ "ТЦСКР "Крымский"	24
4899 *	<b>ЭТАП КУБКА МИРА</b> муж., жен	19.04.2020 27.04.2020	Гватемала - -	5
4900 *	<b>ТРЕНИРОВОЧНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ</b> муж., жен	03.05.2020 19.05.2020	Турция Анталия -	26
4901 *	ЭТАП КУБКА МИРА муж., жен	03.05.2020 11.05.2020	Китай Шанхай	19